农质安发［2009］7号

关于公布首批全国

农产品地理标志注册核查员名单的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市农产品质量安全中心、农产品地理标志工作机构：
经资格审查和培训考核合格，胡火根等332位同志符合农产品地理标志核查员培训注册管理规定，准予注册，并颁发全国农产品地理标志核查员证书。首批注册的全国农产品地理标志核查员名单见附件（名单可从中国农产品质量安全网上查阅和下载）。各持证农产品地理标志核查员，受县级以上农产品地理标志工作机构的委托，可依法实施农产品地理标志资料审核和现场核查工作。

特此通知。
附件：首批全国农产品地理标志核查员名单
（此页无正文）

二○○九年三月五日
主题词：农产品地理标志  核查员  通知
	抄送：各省、自治区、直辖市及计划单列市农产品地理标志登记管理行政主管厅（局、委、办）；有关农产品地理标志产品品质鉴定检测机构

	本部发送：部农产品质量安全监管局

	农业部农产品质量安全中心办公室      2009年3月5日印发

附件
首批全国农产品地理标志注册核查员名单
	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	证书编号

	1
	胡火根
	男
	江西省水产技术推广站
	副站长/高级工程师
	AGI200900001

	2
	陈  勇
	男
	江西省经济作物局
	主任科员
	AGI200900002

	3
	余冬晖
	男
	江西省农业厅粮油局
	主任科员
	AGI200900003

	4
	徐轩郴
	男
	江西省畜牧兽医局
	畜牧兽医师
	AGI200900004

	5
	付师一
	男
	江西省兽药饲料监察所（江西省畜产品质量安全检测中心）
	科长/高级畜牧兽医师
	AGI200900005

	6
	刘晓斌
	男
	江西省农业厅国际国内市场与合作处
	主任科员
	AGI200900006

	7
	付志勇
	男
	江西省农业厅国际国内市场与合作处
	科员
	AGI200900007

	8
	卢明兰
	女
	江西省农业厅国际国内市场与合作处
	科员
	AGI200900008

	9
	蔡兰兰
	女
	江西省农业厅国际国内市场与合作处
	科员
	AGI200900009

	10
	黄文生
	男
	江西省南昌市农业局市场信息处
	处长
	AGI200900010

	11
	杨闲冬
	男
	江西省南昌市农业局市场信息处
	科员
	AGI200900011

	12
	帅小兰
	女
	江西省安义县畜牧水产局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900012

	13
	江志强
	男
	江西省进贤县水产局
	助理水产工程师
	AGI200900013

	14
	邹建煌
	男
	江西省进贤县畜牧局
	畜牧兽医师
	AGI200900014

	15
	曹旭华
	男
	江西省进贤县农业局
	站长/助理农艺师
	AGI200900015

	16
	熊绍锦
	男
	江西省新建县农业局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900016

	17
	陈以荣
	男
	江西省南昌县农业局蔬菜办
	主任
	AGI200900017

	18
	罗武强
	男
	江西省南昌县畜牧水产局
	副股长
	AGI200900018

	19
	付  勇
	男
	江西省新余市农业局
	科员
	AGI200900019

	20
	苏五德
	男
	江西省鹰潭市农业局
	科长/水产工程师
	AGI200900020

	21
	肖  红
	女
	江西省吉安市农业局
	科员
	AGI200900021

	22
	邵丽英
	女
	江西省贵溪市农业局
	农艺师
	AGI200900022

	23
	杨细春
	男
	江西省鹰潭市月湖区农林局
	站长/农艺师
	AGI200900023

	24
	许小明
	男
	江西省鹰潭市余江县农业局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900024

	25
	李建生
	男
	江西省吉安县农业局
	法规股股长/农艺师
	AGI200900025

	26
	邓  勇
	男
	江西省峡江县农业局
	助理农艺师
	AGI200900026

	27
	梁文生
	男
	江西省井冈山市农业局
	农艺师
	AGI200900027

	28
	罗春林
	男
	江西省永新县绿色产业办公室
	高级农艺师
	AGI200900028

	29
	万春艳
	女
	江西省吉安市农业局安福县农业局
	助理农艺师
	AGI200900029

	30
	邓振明
	男
	江西省万安县农业局
	农艺师
	AGI200900030

	31
	李清平
	男
	江西省遂川县农业局经作站
	助理农艺师
	AGI200900031

	32
	夏其栋
	男
	江西省泰和县农产品质量检测站
	高级农艺师
	AGI200900032

	33
	龙战勇
	男
	江西省新干县农产品质量安全监测站
	水产养殖
	AGI200900033

	34
	余昌强
	男
	江西省吉安市吉州区农业局
	科员
	AGI200900034

	35
	吴树华
	男
	江西省吉安市永丰县农业局
	畜牧兽医师
	AGI200900035

	36
	黄维利
	男
	江西省吉水县农业局
	农艺师
	AGI200900036

	37
	周清生
	男
	江西省吉安市青原区农业局
	助理农艺师
	AGI200900037

	38
	周  菲
	男
	江西省萍乡市农产品质量安全检测中心
	助理工程师
	AGI200900038

	39
	林燕春
	男
	江西省萍乡市安源区农业局
	农技站长/高级农艺师
	AGI200900039

	40
	陈明全
	男
	江西省萍乡市芦溪县农业局
	科员
	AGI200900040

	41
	颜游生
	男
	江西省莲花县农业局
	助理农艺师
	AGI200900041

	42
	况丽香
	女
	江西省萍乡市上栗县农业局
	干事
	AGI200900042

	43
	徐俊明
	男
	江西省萍乡市湘东区农业局
	高级农艺师
	AGI200900043

	44
	洪教生
	男
	江西省景德镇市农业局
	主任科员
	AGI200900044

	45
	鲍润元
	男
	江西省景德镇市浮梁县茶业局
	站长/农艺师
	AGI200900045

	46
	张松华
	男
	江西省乐平市农业局
	工会主席
	AGI200900046

	47
	程洪涛
	男
	江西省乐平市蔬菜局
	股长
	AGI200900047

	48
	曾月娇
	女
	江西省赣州市农业局
	副主任/农艺师
	AGI200900048

	49
	谢嘉林
	男
	江西省赣州市农业局
	科员
	AGI200900049

	50
	张  亮
	男
	江西省大余县农业局
	助理农艺师
	AGI200900050

	51
	何文云
	男
	江西省全南县农业局
	助理农艺师
	AGI200900051

	52
	刘群生
	男
	江西省赣州市信丰县农业局
	站长/高级农艺师
	AGI200900052

	53
	何昭明
	男
	江西省赣县农业局
	科员
	AGI200900053

	54
	谢朝霞
	女
	江西省赣州市定南县农业局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900054

	55
	刘  菁
	男
	江西省安远县农业局
	助理农艺师
	AGI200900055

	56
	黄兴作
	男
	江西省上犹县农业局
	农艺师
	AGI200900056

	57
	刘龙庆
	男
	江西省龙南县农业局
	助理农艺师
	AGI200900057

	58
	曾建昌
	男
	江西省会昌县农业局
	站长/农艺师
	AGI200900058

	59
	罗垂杨
	男
	江西省赣州市上犹县畜牧水产局
	高级畜牧兽医师
	AGI200900059

	60
	陈小松
	男
	江西省赣州市章贡区农业局
	会计师
	AGI200900060

	61
	张根良
	男
	江西省瑞金市农业局
	初级农艺师
	AGI200900061

	62
	张  霖
	男
	江西省宁都县农业局
	科教站站长
	AGI200900062

	63
	谢光平
	男
	江西省赣州市兴国县农业局
	副主任科员
	AGI200900063

	64
	陈定海
	男
	江西省南康市农业局
	副主任科员/助理农艺师
	AGI200900064

	65
	温祖明
	男
	江西省赣州市石城县农业局
	农艺师
	AGI200900065

	66
	谢上海
	男
	江西省赣州市果业局
	助理农艺师
	AGI200900066

	67
	黄永茂
	男
	江西省兴国县果业局
	农艺师
	AGI200900067

	68
	李卫敏
	男
	江西省安远县果业局
	技术站长/助理农艺师
	AGI200900068

	69
	潘季清
	男
	江西赣县果业局
	科长
	AGI200900069

	70
	杨谢春
	男
	江西省瑞金市果业局
	科长
	AGI200900070

	71
	曹人杰
	男
	江西省赣州市章贡区果业局
	副主任科员
	AGI200900071

	72
	朱清华
	男
	江西省会昌县果业局
	股长/助理工程师
	AGI200900072

	73
	何利平
	男
	江西省赣州市上犹县茶果局
	助理农艺师
	AGI200900073

	74
	邱云峰
	男
	江西省赣州市寻乌县果业局
	助理农艺师
	AGI200900074

	75
	彭  强
	男
	江西省定南县果业局
	助理农艺师
	AGI200900075

	76
	曾周云
	男
	江西省全南县果业局
	副局长
	AGI200900076

	77
	杨斌华
	男
	江西省赣州市于都县果茶局
	站长/农艺师
	AGI200900077

	78
	罗晓涛
	男
	江西省宁都县果茶局
	科员
	AGI200900078

	79
	钟  权
	男
	江西省龙南县果业局
	助理农艺师
	AGI200900079

	80
	曾繁英
	女
	江西信丰果茶局
	高级农艺工程师
	AGI200900080

	81
	许光霞
	女
	江西省九江市农产品质量安全监测中心
	工程师
	AGI200900081

	82
	徐新珠
	男
	江西省瑞昌市农业局
	助理农经师
	AGI200900082

	83
	欧阳中乐
	男
	江西省九江市彭泽县农业局
	农艺师
	AGI200900083

	84
	邓德章
	男
	江西省永修县农业局
	畜牧兽医师
	AGI200900084

	85
	陈小红
	女
	江西省九江市庐山区农业局
	农艺师
	AGI200900085

	86
	赵剑峰
	男
	江西省九江市九江县农业局
	科员
	AGI200900086

	87
	方  荣
	男
	江西省德安县农业局
	主任/助理农艺师
	AGI200900087

	88
	陈兴中
	男
	江西省星子县农业局
	农艺师
	AGI200900088

	89
	胡衍华
	男
	江西省修水县农业局
	农艺师
	AGI200900089

	90
	张延龙
	男
	江西省武宁县农业局农产品质量安全监测站
	站长
	AGI200900090

	91
	陈登玲
	女
	江西省九江市水产局
	初级农艺师
	AGI200900091

	92
	武志明
	男
	江西省武宁县水产局
	工程师
	AGI200900092

	93
	万正义
	男
	江西省瑞昌市畜牧水产局
	科长/工程师
	AGI200900093

	94
	何海平
	男
	江西省九江市九江县水产局
	股长/助理工程师
	AGI200900094

	95
	陈修筑
	男
	江西省都昌县水产局
	生产站长/高级工程师
	AGI200900095

	96
	张  君
	女
	江西省永修县水产局
	工程师
	AGI200900096

	97
	韩加明
	男
	江西省九江市彭泽县水产局
	助理研究员
	AGI200900097

	98
	杨汉松
	男
	江西省德安县水产局
	水产工程师
	AGI200900098

	99
	付肖剑
	男
	江西省九江市湖口县水产局
	站长
	AGI200900099

	100
	吴俊军
	男
	江西省宜春市农业局质管站
	站长/高级农艺师
	AGI200900100

	101
	黄和平
	男
	江西省宜春市袁州区农业局
	农艺师
	AGI200900101

	102
	邹海勇
	男
	江西省樟树市农业局
	站长/农艺师
	AGI200900102

	103
	金辉华
	男
	江西省丰城市农业局
	果菜办主任
	AGI200900103

	104
	徐建民
	男
	江西省丰城市畜牧水产局
	畜牧站副站长
	AGI200900104

	105
	刘采郴
	男
	江西省靖安县农业局
	助理农艺师
	AGI200900105

	106
	钟承荣
	男
	江西省宜春市靖安县畜牧水产局
	站长
	AGI200900106

	107
	阴小刚
	男
	江西省奉新县农业局
	高级农艺师
	AGI200900107

	108
	黄清平
	男
	江西省高安市农业局
	助理农艺师
	AGI200900108

	109
	刘以水
	男
	江西省宜春市奉新县畜牧水产局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900109

	110
	况友元
	男
	江西省宜春市上高县畜牧水产局
	所长/畜牧兽医师
	AGI200900110

	111
	帅  芬
	女
	江西省铜鼓县农业局
	助理农艺师
	AGI200900111

	112
	廖茂勇
	男
	江西省宜春市铜鼓县畜牧水产局
	畜牧兽医师
	AGI200900112

	113
	易颖翔
	女
	江西省宜春市万载县农业局
	助理工程师
	AGI200900113

	114
	彭明宇
	女
	江西省宜春市万载县农业局
	助理农艺师
	AGI200900114

	115
	王刊宏
	男
	江西省宜春市万载县畜牧水产局
	副局长
	AGI200900115

	116
	喻吉敏
	男
	江西省高安市畜牧水产局
	干部
	AGI200900116

	117
	郑发荣
	男
	江西省上饶市农业局
	主任/高级农艺师
	AGI200900117

	118
	赵文峰
	男
	江西省上饶市横峰县农业局
	站长/农艺师
	AGI200900118

	119
	朱莉英
	女
	江西省上饶市铅山县农业局
	高级农艺师
	AGI200900119

	120
	汪  羽
	男
	江西省上饶市信州区农业局
	中级农艺师
	AGI200900120

	121
	周建平
	男
	江西省上饶市上饶县农业局
	主任/农艺师
	AGI200900121

	122
	郑玉湄
	女
	江西省上饶市广丰县农业局
	农艺师
	AGI200900122

	123
	章明德
	男
	江西省德兴市农业局
	站长/高级农艺师
	AGI200900123

	124
	陈仕穆
	男
	江西省上饶市玉山县农业局
	农艺师
	AGI200900124

	125
	江新川
	男
	江西省上饶市万年县水产局
	渔政股股长
	AGI200900125

	126
	董  樑
	男
	江西省上饶市婺源县农业局
	主任/农艺师
	AGI200900126

	127
	董天泽
	男
	江西省上饶市万年县农业局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900127

	128
	霍建明
	男
	江西省上饶市余干县农业局
	助理农艺师
	AGI200900128

	129
	付建强
	男
	江西省上饶市鄱阳县农业局
	副站长/技师
	AGI200900129

	130
	吴英权
	男
	江西省抚州市农业局
	科长/高级农艺师
	AGI200900130

	131
	李  娟
	女
	江西省抚州市农业局
	科员
	AGI200900131

	132
	赵其龙
	男
	江西省抚州市黎川县农业局
	农艺师
	AGI200900132

	133
	吴光耀
	男
	江西省抚州市宜黄县农业局
	干部
	AGI200900133

	134
	钟  伟
	男
	江西省抚州市东乡县畜牧水产局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900134

	135
	唐记平
	男
	江西省抚州市广昌县白莲产业发展局
	助理
	AGI200900135

	136
	左惠民
	男
	江西省抚州市金溪县农业局
	科长
	AGI200900136

	137
	黄满树
	男
	江西省抚州市资溪县农业局
	农艺师
	AGI200900137

	138
	彭  钧
	男
	江西省抚州市南丰县蜜桔产业局
	主任/高级农艺师
	AGI200900138

	139
	周乐梅
	女
	江西省抚州市乐安县农业局
	农艺师
	AGI200900139

	140
	曾广义
	男
	江西省抚州市广昌县农业局
	股长/畜牧兽医师
	AGI200900140

	141
	周秉晨
	男
	江西省抚州市南城县畜牧水产局
	助理畜牧兽医师
	AGI200900141

	142
	熊为民
	男
	江西省抚州市崇仁县畜牧水产局
	站长/工程师
	AGI200900142

	143
	江志高
	男
	江西省抚州市崇仁县农业局
	农艺师
	AGI200900143

	144
	邱立奇
	男
	江西省抚州市临川区农业局
	站长
	AGI200900144

	145
	范文明
	男
	江西省抚州市南城县农业局
	股长
	AGI200900145

	146
	刘文财
	男
	江西省抚州市南丰县农业局
	食品加工
	AGI200900146

	147
	俞文芳
	女
	江西省抚州市东乡县农业局
	助理农艺师
	AGI200900147

	148
	王安龙
	男
	江西省南昌市安义县农业局
	蔬菜办主任
	AGI200900148

	149
	田永军
	男
	河南省畜牧局
	处长
	AGI200900149

	150
	巩书强
	男
	河南省畜牧局
	调研员
	AGI200900150

	151
	胡  赓
	男
	河南省畜牧局
	科员
	AGI200900151

	152
	郭泉水
	男
	河南省畜牧局
	科员
	AGI200900152

	153
	王  琦
	男
	河南省郑州市畜牧局
	兽医师
	AGI200900153

	154
	孟韩冰
	女
	河南省郑州市畜牧局
	科员
	AGI200900154

	155
	牛新河
	男
	河南省登封市畜牧局
	兽医师
	AGI200900155

	156
	李瑞玲
	女
	河南省新密市畜牧局
	总师
	AGI200900156

	157
	王志刚
	男
	河南省新郑市畜牧局
	科长
	AGI200900157

	158
	侯忠华
	女
	河南省开封市畜牧局
	农业经济师
	AGI200900158

	159
	程  磊
	男
	河南省开封市畜产品质量监测检验中心
	监督室主任
	AGI200900159

	160
	周忠超
	男
	河南省开封市尉氏县畜牧局
	质管办主任
	AGI200900160

	161
	郭祖政
	男
	河南省开封市杞县畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900161

	162
	田朝阳
	男
	河南省开封市开封县畜牧局
	所长
	AGI200900162

	163
	常秋霞
	女
	河南省洛阳市新安县畜牧局
	兽医师
	AGI200900163

	164
	肖广庆
	男
	河南省洛阳市畜牧局
	畜牧师
	AGI200900164

	165
	晁笑杰
	男
	河南省洛阳市洛龙区动物卫生监督所
	检疫员
	AGI200900165

	166
	杨建霞
	女
	河南省洛阳市宜阳县畜牧局
	股长
	AGI200900166

	167
	李  霞
	女
	河南省汝州市畜牧局畜产品质量安全管理中心
	助理兽医师
	AGI200900167

	168
	冯亚强
	男
	河南省平顶山市郏县畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900168

	169
	石奎林
	男
	河南省平顶山市畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900169

	170
	李肖刚
	男
	河南省平顶山市叶县畜牧局
	兽医师
	AGI200900170

	171
	杨二川
	男
	河南省漯河市源汇区畜牧局
	高级畜牧师
	AGI200900171

	172
	王克然
	男
	河南省漯河市畜产品质量安全监测检验中心
	兽医师
	AGI200900172

	173
	马全生
	男
	河南省漯河市临颍县畜牧局
	高级畜牧师
	AGI200900173

	174
	陈伟立
	男
	河南省许昌市畜牧局
	科长
	AGI200900174

	175
	赵广生
	男
	河南省许昌市许昌县畜牧局
	经济师
	AGI200900175

	176
	赵君喜
	男
	河南省禹州市畜牧局
	会计师
	AGI200900176

	177
	路德成
	男
	河南省安阳市畜牧兽医技术推广站
	高级兽医师
	AGI200900177

	178
	吴予君
	女
	河南省安阳市畜牧兽医技术推广站
	农业经济师
	AGI200900178

	179
	苏红辽
	男
	河南省安阳市滑县畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900179

	180
	宋有学
	男
	河南省林州市畜牧兽医管理局
	高级兽医师
	AGI200900180

	181
	李桂英
	女
	河南省安阳市安阳县畜牧局畜牧业技术推广站
	高级畜牧师
	AGI200900181

	182
	张守明
	男
	河南省安阳市畜产品质量安全监测检验中心
	高级兽医师
	AGI200900182

	183
	何清涛
	男
	河南省濮阳市畜牧局
	副科长
	AGI200900183

	184
	冯东亚
	男
	河南省濮阳市南乐县畜牧局
	科员
	AGI200900184

	185
	郭  威
	男
	河南省濮阳市畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900185

	186
	李民生
	男
	河南省濮阳县畜牧局
	主任科员
	AGI200900186

	187
	李怀旺
	男
	河南省濮阳县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900187

	188
	王  京
	女
	河南省焦作市畜牧局
	科员
	AGI200900188

	189
	王淑芬
	女
	河南省焦作市武陟县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900189

	190
	方菊红
	女
	河南省焦作市孟州市畜牧局
	畜牧师
	AGI200900190

	191
	原三妮
	女
	河南省焦作市修武县畜牧局
	助理畜牧师
	AGI200900191

	192
	郭世栋
	男
	河南省新乡市畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900192

	193
	赵世龙
	男
	河南省新乡市辉县市畜牧局
	兽医师
	AGI200900193

	194
	董  瑞
	男
	河南省新乡市封丘县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900194

	195
	苏保胜
	男
	河南省新乡市延津县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900195

	196
	宋文佳
	男
	河南省新乡市畜牧局
	高级畜牧师
	AGI200900196

	197
	朱万江
	男
	河南省鹤壁市浚县畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900197

	198
	郭振江
	男
	河南省鹤壁市畜牧局
	科员
	AGI200900198

	199
	张桂林
	男
	河南省鹤壁市淇县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900199

	200
	张建华
	男
	河南省三门峡市渑池县畜牧局
	助理畜牧师
	AGI200900200

	201
	张  磊
	男
	河南省灵宝市畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900201

	202
	苏建方
	男
	河南省三门峡市卢氏县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900202

	203
	魏汉巍
	男
	河南省南阳市宛城区畜牧局
	兽医师
	AGI200900203

	204
	杨  留
	男
	河南省南阳市社旗县畜牧局
	科员
	AGI200900204

	205
	张清远
	男
	河南省南阳市方城县畜牧局
	兽医师
	AGI200900205

	206
	苗俊峰
	男
	河南省南阳市内乡县畜牧局
	兽医师
	AGI200900206

	207
	岁丰军
	男
	河南省南阳市畜产品质量监测检验站
	兽医师
	AGI200900207

	208
	张振耀
	男
	河南省南阳市畜牧局
	副局长
	AGI200900208

	209
	李  娟
	女
	河南省南阳市卧龙区畜牧局
	科员
	AGI200900209

	210
	翟海燕
	女
	河南省南阳市畜牧局
	副科长
	AGI200900210

	211
	杨  光
	男
	河南省信阳市息县畜牧局
	兽医师
	AGI200900211

	212
	任俊业
	男
	河南省信阳市淮滨县畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900212

	213
	杨敬平
	女
	河南省信阳市潢川县畜牧局
	兽医师
	AGI200900213

	214
	代运全
	男
	河南省信阳市畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900214

	215
	胡建军
	男
	河南省信阳市商城县畜牧局
	股长
	AGI200900215

	216
	刘  琨
	女
	河南省信阳市畜产品质量监测检验中心
	高级兽医师
	AGI200900216

	217
	孙玉彬
	男
	河南省周口市鹿邑县畜牧局
	助理兽医师
	AGI200900217

	218
	蔡清强
	男
	河南省周口市太康县畜牧局
	兽医师
	AGI200900218

	219
	李汝良
	男
	河南省周口市淮阳县畜牧局
	兽医师
	AGI200900219

	220
	王  卫
	男
	河南省周口市畜牧局
	科员
	AGI200900220

	221
	何家品
	男
	河南省周口市畜牧局
	兽医师
	AGI200900221

	222
	王建春
	男
	河南省周口市畜牧局
	科长
	AGI200900222

	223
	龚其亮
	男
	河南省周口市沈丘县畜牧局
	兽医师
	AGI200900223

	224
	郭  亚
	男
	河南省商丘市畜产品质量监测检验中心
	畜牧师
	AGI200900224

	225
	李玉友
	男
	河南省商丘市梁园区畜牧局
	科长
	AGI200900225

	226
	韩  泓
	男
	河南省商丘市夏邑县畜牧局
	高级兽医师
	AGI200900226

	227
	赵庆生
	男
	河南省商丘市民权县畜牧局
	兽医师
	AGI200900227

	228
	张  峰
	男
	河南省商丘市虞城县畜牧局
	副局长
	AGI200900228

	229
	张新德
	男
	河南省驻马店市汝南县畜牧局畜产品安全办公室
	兽医师
	AGI200900229

	230
	高  倞
	男
	河南省驻马店市新蔡县畜牧局
	兽医师
	AGI200900230

	231
	屈卫东
	男
	河南省驻马店市泌阳县畜牧局
	畜牧师
	AGI200900231

	232
	李  霖
	男
	河南省驻马店市确山县畜牧局质检中心
	兽医师
	AGI200900232

	233
	陈有柱
	男
	河南省济源市畜牧局
	科员
	AGI200900233

	234
	陈树立
	男
	广东省海洋与渔业局
	工程师
	AGI200900234

	235
	刘  炜
	男
	广东省海洋与渔业局
	主任科员
	AGI200900235

	236
	余明霞
	女
	广东省广州市农业局
	主任科员
	AGI200900236

	237
	谢晓丽
	女
	广东省广州市农业环境与植物保护总站
	高级农艺师
	AGI200900237

	238
	冯  晔
	男
	广东省广州市农业环境与植物保护总站
	副科长
	AGI200900238

	239
	李桂娇
	女
	广东省广州市海洋资源环境监测中心
	科长
	AGI200900239

	240
	黄云峰
	男
	广东省广州市海洋资源环境监测中心
	副科长
	AGI200900240

	241
	林  敏
	女
	广东省深圳龙岗水产品质量监督检测中心
	工程师
	AGI200900241

	242
	周文川
	男
	广东省深圳市海洋与渔业服务中心
	工程师
	AGI200900242

	243
	李  锋
	男
	广东省深圳市宝安区无公害农产品监督检验站
	高级农艺师
	AGI200900243

	244
	张立瑞
	男
	广东省深圳水产品质量监督检验中心
	科员
	AGI200900244

	245
	罗俊标
	男
	广东省珠海市海洋与渔业局
	站长
	AGI200900245

	246
	古群红
	女
	广东省珠海市水产养殖（海水）科学技术推广站
	站长/高级工程师
	AGI200900246

	247
	罗志平
	男
	广东省珠海市水产养殖（海水）科学技术推广站
	水产养殖高级工程师
	AGI200900247

	248
	郑东日
	男
	广东省汕头市海洋与渔业局
	副科长/助理工程师
	AGI200900248

	249
	李顺茂
	男
	广东省汕头市海洋与渔业局
	办事员
	AGI200900249

	250
	蔡  亮
	男
	广东省汕头市澄海区海洋与渔业局
	科员
	AGI200900250

	251
	管  宇
	女
	广东省韶关市水产管理局
	科员
	AGI200900251

	252
	黄继让
	男
	广东省韶关市水产管理局
	科员
	AGI200900252

	253
	江奕蓁
	男
	广东省韶关市乳源瑶族自治县畜牧水产兽医局
	渔技员
	AGI200900253

	254
	王硕文
	男
	广东省河源市农业局
	科员
	AGI200900254

	255
	张伟浩
	男
	广东省河源市东源县畜牧兽医渔业局
	股长
	AGI200900255

	256
	黄  聪
	男
	广东省河源市连平县畜牧兽医渔业局
	办事员
	AGI200900256

	257
	张荣威
	男
	广东省梅州市农业局
	副站长
	AGI200900257

	258
	肖添茂
	男
	广东省梅州市兴宁市水产技术推广站
	站长
	AGI200900258

	259
	陈建平
	男
	广东省梅州市梅县畜牧兽医水产局
	股长
	AGI200900259

	260
	宋建华
	男
	广东省惠州市海洋与渔业局环境
	科员
	AGI200900260

	261
	钟锦明
	男
	广东省惠州市海洋与渔业局环境
	办事员
	AGI200900261

	262
	周志凯
	男
	广东省惠州市海洋与渔业局
	办事员
	AGI200900262

	263
	陈小兰
	女
	广东省汕尾市海丰县海洋与渔业局
	技术员
	AGI200900263

	264
	彭永强
	男
	广东省汕尾市城区海洋与渔业局技术推广站
	股长
	AGI200900264

	265
	陈义荣
	男
	广东省汕尾红海湾海洋与渔业局
	股长
	AGI200900265

	266
	陈燕琴
	女
	广东省陆丰市海洋与渔业局
	办事员
	AGI200900266

	267
	吴文壮
	男
	广东省汕尾市海洋与渔业局
	副所长
	AGI200900267

	268
	陈  浩
	男
	广东省东莞市海洋与渔业局
	科员
	AGI200900268

	269
	李春枝
	女
	广东省东莞水产研究所
	高级工程师
	AGI200900269

	270
	卢伟华
	男
	广东省东莞市海洋与渔业环境监测站
	站长
	AGI200900270

	271
	李希国
	男
	广东省东莞市海洋与渔业环境监测站
	工程师
	AGI200900271

	272
	黄乃良
	男
	广东省中山市海洋与渔业局
	主任科员
	AGI200900272

	273
	洪少楚
	男
	广东省中山市海洋与渔业局
	副科长
	AGI200900273

	274
	李  男
	男
	广东省中山市水产技术推广中心站
	工程师
	AGI200900274

	275
	张社林
	男
	广东省江门市新会区海洋与渔业局
	股长
	AGI200900275

	276
	李宜壮
	男
	广东省鹤山市水产局
	科员
	AGI200900276

	277
	陈样培
	女
	广东省江门市海洋与渔业环境监测站
	科员
	AGI200900277

	278
	梁强桂
	男
	广东省江门市开平市水产局
	股长
	AGI200900278

	279
	郑仲贤
	男
	广东省台山市海洋与渔业局
	股长
	AGI200900279

	280
	梁永明
	男
	广东省江门市恩平市海洋与渔业局
	股长
	AGI200900280

	281
	黄维杰
	男
	广东省江门市海洋与渔业局
	副科长
	AGI200900281

	282
	陈小凤
	女
	广东省佛山市渔业局
	主任科员
	AGI200900282

	283
	郭国防
	男
	广东省佛山市顺德区农业局
	科员
	AGI200900283

	284
	陈海冲
	男
	广东省高明区水产技术推广中心
	股长
	AGI200900284

	285
	江惠珍
	女
	广东省佛山市三水区农业技术推广中心
	科员
	AGI200900285

	286
	郑志宏
	男
	广东省佛山市南海区农业局
	科员
	AGI200900286

	287
	赖仲喜
	男
	广东省阳江市海洋与渔业局
	科长
	AGI200900287

	288
	蔡文波
	男
	广东省阳江市海洋与渔业局
	副站长/助理工程师
	AGI200900288

	289
	蓝方锴
	男
	广东省阳江市海洋与渔业局
	助理工程师
	AGI200900289

	290
	谢绍意
	男
	广东省阳江市水产技术推广站
	助理工程师
	AGI200900290

	291
	游  波
	男
	广东省阳东县海洋与渔业局
	站长
	AGI200900291

	292
	陈小宏
	男
	广东省湛江市海洋与渔业局
	科长
	AGI200900292

	293
	刘宏良
	男
	广东省湛江市水产技术推广中心站
	副站长
	AGI200900293

	294
	万世新
	男
	广东省廉江市海洋与渔业局
	科员
	AGI200900294

	295
	陈荣毅
	男
	广东省湛江市雷州市海洋与渔业局
	股长
	AGI200900295

	296
	陈  东
	男
	广东省湛江市遂溪县海洋与渔业局
	助理工程师
	AGI200900296

	297
	黄钦忠
	男
	广东省湛江市徐闻水产技术推广站
	科员
	AGI200900297

	298
	梁素荣
	男
	广东省湛江市坡头区海洋与渔业局
	助理工程师
	AGI200900298

	299
	韦鉴峰
	男
	广东省湛江市海洋与渔业环境监测站
	助理工程师
	AGI200900299

	300
	朱国庆
	男
	广东省茂名市海洋与渔业局
	科长
	AGI200900300

	301
	彭  振
	男
	广东茂名市海洋与渔业局
	科员
	AGI200900301

	302
	何志文
	男
	广东省茂名市海洋与渔业局
	科员
	AGI200900302

	303
	莫振明
	男
	广东省茂名市海洋与渔业局环境监测中心
	高级工程师
	AGI200900303

	304
	彭树金
	男
	广东省肇庆市农业局
	副主任科员
	AGI200900304

	305
	黄湛昌
	男
	广东省肇庆市水产技术推广中心
	工程师
	AGI200900305

	306
	林建莲
	女
	广东省高要市水产技术推广中心
	技术员
	AGI200900306

	307
	李沃林
	男
	广东省云浮市畜牧兽医渔业局
	副主任科员
	AGI200900307

	308
	阮月安
	男
	广东省云浮市云城区畜牧兽医渔业局
	工程师
	AGI200900308

	309
	侯新华
	男
	广东省云浮市云安县畜牧兽医渔业局
	助理工程师
	AGI200900309

	310
	谭新林
	男
	广东省清远市农业局
	副科长
	AGI200900310

	311
	蓝宗坚
	男
	广东省清远市畜牧水产技术推广站
	科员
	AGI200900311

	312
	李年文
	男
	广东省清远市连南瑶族自治县农业局
	股长
	AGI200900312

	313
	李世钦
	男
	广东省潮州市海洋与渔业局
	工程师
	AGI200900313

	314
	李泽雍
	男
	广东省水产养殖技术推广总站潮州中心站
	助理工程师
	AGI200900314

	315
	苏秋生
	男
	广东省潮州市海洋与渔业局
	办事员
	AGI200900315

	316
	洪捷娴
	女
	广东省潮州市渔业质量监督检验中心
	助理农艺师
	AGI200900316

	317
	曾宪存
	男
	广东省饶平县海洋与渔业局
	副局长
	AGI200900317

	318
	余  彦
	男
	广东省饶平县海洋与渔业局
	副股长
	AGI200900318

	319
	李瑞波
	男
	广东省揭阳市海洋与渔业局
	副科长/助理工程师
	AGI200900319

	320
	吴子彬
	男
	广东省揭阳市海洋与渔业环境监测站
	副站长
	AGI200900320

	321
	许文水
	男
	广东省惠来县海洋与渔业局
	工程师
	AGI200900321

	322
	李秋松
	男
	广东省惠来市海洋与渔业局
	技术员
	AGI200900322

	323
	林国树
	男
	广东省电白海洋与渔业局
	技术员
	AGI200900323

	324
	柯春瑞
	男
	广东省化州畜牧水产局
	股长
	AGI200900324

	325
	李永庆
	男
	广东省华南绿色产品认证检测中心
	高级工程师
	AGI200900325

	326
	吴  艳
	女
	广东省华南绿色产品认证检测中心
	技术员
	AGI200900326

	327
	吴郁丽
	女
	广东省海洋与渔业局海洋与渔业服务中心
	助理工程师
	AGI200900327

	328
	陈智兵
	男
	广东省技术推广总站
	部长
	AGI200900328

	329
	曾庆雄
	男
	广东省水产养殖病害防治中心
	助理工程师
	AGI200900329

	330
	赖伯涛
	男
	广东省珠海市斗门区海洋与渔业局
	水产工程师
	AGI200900330

	331
	欧阳丁
	男
	广东省广州市番禺区海洋与渔业局
	助理工程师
	AGI200900331

	332
	王爱民
	男
	广东省广州市农业标准与监测中心
	农艺师
	AGI200900332

PAGE
3